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* Le couvercle peut être vendu séparément
* The cover may be sold separately

50 H

75 H

100 H

Composants 
components

Coude ascendant 30° avec couvercle 
30° inside elbow with cover

Dimension 
Dimension

Code 
Code

Traitement 
Treatment

Poids 
Weight

B a b R  [Kg]

50 T0 095 0505 01 03 15 11 80 131 100 0,27

75 T0 095 0507 01 03 15 11 80 131 100 0,31

100 T0 095 0510 01 03 15 11 80 131 100 0,35

150 T0 095 0515 01 03 15 11 80 131 100 0,43

200 T0 095 0520 01 03 15 11 80 131 100 0,51

300 T0 095 0530 01 03 15 11 80 131 100 0,67

400 T0 095 0540 01 03 15 11 80 131 100 0,82

500 T0 095 0550 01 03 15 11 80 131 100 1,02

600 T0 095 0560 01 03 15 11 80 131 100 1,20

Dimension 
Dimension

Code 
Code

Traitement 
Treatment

Poids 
Weight

B a b R  [Kg]

75 T0 095 0707 01 03 15 11 105 144 100 0,41

100 T0 095 0710 01 03 15 11 105 144 100 0,45

150 T0 095 0715 01 03 15 11 105 144 100 0,52

200 T0 095 0720 01 03 15 11 105 144 100 0,60

300 T0 095 0730 01 03 15 11 105 144 100 0,76

400 T0 095 0740 01 03 15 11 105 144 100 0,92

500 T0 095 0750 01 03 15 11 105 144 100 1,15

600 T0 095 0760 01 03 15 11 105 144 100 1,33

Dimension 
Dimension

Code 
Code

Traitement 
Treatment

Poids 
Weight

B a b R  [Kg]

100 T0 095 1010 01 03 15 11 130 156 100 0,53

150 T0 095 1015 01 03 15 11 130 156 100 0,61

200 T0 095 1020 01 03 15 11 130 156 100 0,69

300 T0 095 1030 01 03 15 11 130 156 100 0,85

400 T0 095 1040 01 03 15 11 130 156 100 1,01

500 T0 095 1050 01 03 15 11 130 156 100 1,30

600 T0 095 1060 01 03 15 11 130 156 100 1,50

Dimension 
Dimension

Code 
Code

Traitement 
Treatment

Poids 
Weight

B  [Kg]

50 T1 095 0505 01 03 15 11 0,22

75 T1 095 0507 01 03 15 11 0,24

100 T1 095 0510 01 03 15 11 0,26

150 T1 095 0515 01 03 15 11 0,31

200 T1 095 0520 01 03 15 11 0,35

300 T1 095 0530 01 03 15 11 0,44

400 T1 095 0540 01 03 15 11 0,53

500 T1 095 0550 01 03 15 11 0,61

600 T1 095 0560 01 03 15 11 0,70

Dimension 
Dimension

Code 
Code

Traitement 
Treatment

Poids 
Weight

B  [Kg]

75 T1 095 0707 01 03 15 11 0,34

100 T1 095 0710 01 03 15 11 0,36

150 T1 095 0715 01 03 15 11 0,40

200 T1 095 0720 01 03 15 11 0,45

300 T1 095 0730 01 03 15 11 0,53

400 T1 095 0740 01 03 15 11 0,62

500 T1 095 0750 01 03 15 11 0,71

600 T1 095 0760 01 03 15 11 0,80

Dimension 
Dimension

Code 
Code

Traitement 
Treatment

Poids 
Weight

B  [Kg]

100 T1 095 1010 01 03 15 11 0,44

150 T1 095 1015 01 03 15 11 0,49

200 T1 095 1020 01 03 15 11 0,53

300 T1 095 1030 01 03 15 11 0,62

400 T1 095 1040 01 03 15 11 0,71

500 T1 095 1050 01 03 15 11 0,79

600 T1 095 1060 01 03 15 11 0,88

Coude ascendant 30° sans couvercle*
30° inside elbow without cover*


